Принятие решения о возможности использования эксплуатируемого капитального строения по назначению в

соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества (п.22.9Перечня)

Наименование организации
Гр.______________________________
проживающего (ей)________________

Телефон_________________________
Паспорт: Серия/№________________
Выдан___________________________
Л.н._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу рассмотреть вопрос о возможности использования
эксплуатируемого капитального строения расположенного по адресу:
________________________________________по назначению  в соответствии
с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества,
принадлежащего на праве собственности __________________________

                                                                                                                   (фамилия, имя, отчество собственника)
Земельный участок, на котором расположено капитальное строение,
зарегистрирован на имя_____________________________

Приложение:
____________________________
__________________________________
__________________________________

_________________
(Дата подачи заявления)    (подпись заявителя)